ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Bairro Cooperlândia, CEP. 68390-000, Ourilândia do Norte/Pará

 fone: (94) 3434-1289/1635

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo:  LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIALPARA SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE nº 22062015/09-
001– PMON

Interessado:  Secretarias Municipais e Fundos
Assunto:  Homologação

O Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da
legislação em vigor, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade Pregão
Presencial para Sistema de Registro de Preço tipo Menor Preço por lote nº 22062015/09-001–
PMON, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA
REPOSIÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS, PARA ATEN DER A DEMANDA
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E FUNDOS, conforme condições e especificações
estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preço.

RESOLVE:
HOMOLOGAR  o procedimento licitatório, a empresa vencedora: DIPARÁ DISTRIBUIDORA
PARAENSE DE AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ: 05.003.678/0001-41, com a proposta no Lote 01
no valor de R$ 480.000,00 (Quatrocentos e oitenta mil reais); Lote 02 no valor de R$ 460.731,96
(Quatrocentos e sessenta mil, setecentos e trinta e um reais e noventa e seis centavos);Lote 03
no valor de R$ 129.999,72 (Cento e vinte e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta
e dois centavos); Lote 04 no valor de R$ 269.100,00 (Duzentos e sessenta e nove mil e cem reais);
Lote 05 no valor de R$ 101.362,98 (Cento e um mil, trezentos e sessenta e dois reais e noventa e
oito centavos); Lote 06 no valor de R$ 700.347,00 (Setecentos mil, trezentos e quarenta e sete
reais); Lote 07 no valor de R$ 878.515,00 (Oitocentos e setenta e oito mil, quinhentos e quinze
reais); Lote 08 no valor de R$ 61.356,00 (Sessenta e um mil, trezentos e cinquenta e seis reais);
Lote 09 no valor de R$ 76.214,00 (setenta e seis mil, duzentos e quatorze reais); Lote 10 no valor
de R$ 16.660,00 (Dezesseis mil, seiscentos e sessenta reais); Lote 11 no valor de R$ 13.754,00
(Treze mil, setecentos e cinquenta e quatro reais); Lote 12 no valor de R$ 17.383,00 (Dezessete
mil, trezentos e oitenta e três reais); Lote 13 no valor de R$ 62.985,00 (Sessenta e dois mil,
novecentos e oitenta e cinco reais); Lote 14 no valor de R$ 50.194,00 (Cinquenta mil cento e
noventa e quatro reais); Lote 15 no valor de R$ 37.468,00 (Trinta e sete mil quatrocentos e
sessenta e oito reais);total global da Proposta: R$ 3.350.076,66 (Três milhões trezentos e
cinquenta mil e setenta e seis reais e sessenta e seis centavos); Vigência: da assinatura até 12
meses. Ourilândia do Norte/Pará. Prefeito Municipal.

Ourilândia do Norte/PA, aos 23 dias do Mês de Julho de 2015.

Maurílio Gomes da Cunha

Prefeito Municipal.

		2015-07-23T16:58:59-0300
	MAURILIO GOMES DA CUNHA:38871599187